
AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 00524/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00645/0123

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 00624/0123

AC

Tanah:Sendangrejo,Minggir,SlemanLt:48

4m,H:800/m,Rumah:Perum Guwosari

Pajangan,Bantul L:84m2 H:280jt.

(082225467891)

4 / 00664/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah 332 m, Jogja kec mantri-

jeron, gedongkiwo dukuh tawangsari,

jokteng kulon keselatan, harga?

Hubungi: 085866527018

4 / 00668/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh+Bangunan SHM L615m Lok jl

Bantul Km7 H=3jt/m Nego cocok utk u

saha timur jalan Hub:085100395228

3 / 00669/0123

AC

Umroh Aman Nyaman Full Pendam-

pingan Resmi Kemenag RI,Berpenga-

lamanBayar 1x Umroh Berkali-Kali,

Setiap Bulan Berangkat Jaminan 5

Pasti16Feb/2Mrt Awal Rmdn 23Mrt/Ahir

Rmdn/Syawal/Haji+ Hub:087784040011

6 / 00472/0123

AC

Tnh SHM L133m cocok utk usaha sdh-

pondasi bentuk Ruko H.3jt/m Lok dkt RS

Panembahan Btl 085100395228

3 / 00669/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM pek di blkg Polsek Berbah,LT

76m2,hook 2 muka,harga 150jt

nepis H:081328000505

3 / 00683/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Luas 155m2 Ld10m SHMP di

GgKerucut Pojok Tyasan Condong-

caturHarga 4,5jt Hub:082220137380

3 / 00684/0123

TANAH DIJUAL

UMROH & HAJI

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS
AC

ASA Mebel;Trm Psanan Mebel, Repa-

rasi,Ganti Cover Sofa,Rotan, Kitchen

Set&Bs TkrTmbh! 087838882300

3 / 00627/0123

AC

Pusing??Anda terlilit hutang,banyak

masalah,rezeki seret solusi SMT 12

jam,7 hr sukses 081904153305

3 / 00396/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pabrik Farmasi Japan bth distributor,

modal mulai Rp.64,5jt Bonus Umroh/

Holyland.H.082313084658

3 / 00643/0123

AC

Kuat 2Jam Minum Maduceng/Kopiceng

100Rb,70Th tetap jos,Tk.Obat Sehat,

Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 01036/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kuat2jam minum Maduceng/Kopiceng

100rb70Th tetap jos,Tk.Obat Sinar se-

hat,depan/sebrang Mal Malioboro

3 / 01040/1222

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PajakBaru,AlNewBrio Satya E'20Akir,

Manual,UpGrade RS/AA tgn1/Seperti

Baru,Km12Rb/Merah/085107443322

3 / 00569/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Suzuki Baleno Th98 AB Istw

Rp48JtAvansa'G'Air Bag Th13 AB Ist

Rp135 H.Mobilio'E'Antik Km45Rb A/T

Rp175 Hub Jl.Rajawali 0882 27835219

4 / 00646/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Toyota Raize th'2021 G Turbo

1.0Putih,Tgn1,September,A/n Sendiri,

Bagus,Hub HP/WA:085743311515

3 / 00516/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Toyota Kijang Putih Type Vtahun

2012,Pajak Panjang,Km Rendah Sangat

Istmw Hub:0811283014(Ng)

3 / 00682/0123

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/H.Vario'18,AB Sleman Tgn1/Super

istw/Pajak bln5/Abu met OrCat/tinggal

pakai(16jtNeg)085107443322

3 / 00569/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AnSendiriDariBaru/KTP bisa pinjam

10x/H.Scoopy'20,NyarisBaru km7Rb/

AB-Btl/Hitam/Ex.Ibu2/081578097070

3 / 00569/0123

AC

Ny.Linda dari Kalimantan Spec:Ken

cing Manis Impotense,Edini,Keras,

Kencang,Tahan Lama, Besar,Panjang

1x Berobat Sembuh Total! Dijamin

Hub:0815 7829 5599

5 / 00652/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung

si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula

si dini. Lemah syahwat, Keputihan

Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15

Timur Bangjo Proliman Gang. Perta

ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47

Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00691/0123

AC

Dswkn pkrngan L:2500m Ld:40m lok.

Jigutan,Pandak Btl cck u/Peternakan/ke-

bun H=8,5jt/th.082135211392

3 / 00604/0123

AC

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di

Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000

9100

3 / 00647/0123

AC

Strategis Jual rumah tingkat besar

didekat balai kota Jogja Lt401m2

SHM,Luas Bangunan 500m2,KT 8 hanya

3M Hub:082145757753

4 / 00649/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hanya 290jt,Jual rumah tingkat di

Depokan Kotagede Jogja Lt 68m2,4kt

HP.082210003747

3 / 00649/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Mewah&Murah Siap Huni

3R.Tidur 2Km R.Tamu R.Kel/Mkn Dpr

Carport.Lokasi dalam Kota di Jl.Jambon

3,Sangat Strtgs Legalitas Terjamin bisa

KPR.Harga Nego.Hub:0811283014(Bns

AC&Water Heater)

6 / 00682/0123

AC

Disewakan rmh Adara Citra B1 126/50

2Kt Carport dkt Puskesmas KlsnKel.

Purwomartani H:081390095406

3 / 00606/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Lux Prum Elit Paris Km5 2-3Kt,2Km

Grs,2Lt,Wifi,12,9Jt/th cckKtr/Rmh

Usaha,Kost 0878 4333 6660 maaf TP

3 / 00691/0123

AC

Dijual tanah SHM luas 1344 meter LD 18

meter di berbah utara garasi bus bimo

hub 081904178261

3 / 00432/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Cck Ut

Kos2an 08156817645/375919

3 / 00551/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Ls:600m2 Ld:15m,Lok.

strategis,dpt 2jln di Jl.Rama,Sarihrjo

Ngaglik Sleman H08175455083

3 / 00556/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pinggir Jl KaliurangSHM

Lt:593m2 Ld:12m(Hadap UII)WA:

085291328955

3 / 00562/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00624/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU mau turun Waris SHM 399m2

Ld:14m cck unt Kos,Toko Modern,Gdg

Jl.Wijayakusuma(Blkng TVRI)Hrg:7Jt/m

Nego.Budi No WA:081802651050

4 / 00633/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah hook SHM 363m2 belakang SD

Model,300 m dari jln raya Wedomartani

Hrg:4Jt/m Hub:087739364399

3 / 00659/0123

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

PENGOBATAN

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

MEBEL
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli sumur bor20-80mtr srvis pompAir

sedotWC salbuntu galimurah24jam Pak

Yunus WA: 085799542147

3 / 00654/0123

AC

Musik Sriwijaya Jakal Km6 0811267686-

880045.Jual piano,YMH,U1, U3Kawai,

electone ELB01,drum,gitar,biola, am-

ply.Terima krsus Piano-orgen,keyb,

drum,biola,SmuUmur Pendaftaran 50

persen

6 / 00677/0123

AC

Delta 19 Perencana Pelaksana

Bangunan Baru dan Renovasi.Jakal Km

8Hub:085729155999/081514709000.

3 / 00014/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Griya Asri Arsitek & KontraktorBangunan

Baru & Renovasi Hub:081522622969

Bpk Sutopo

3 / 00033/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Trm:Gb Krj/3D/PBG;Hit.Bton,Urs PBG,

Bgn Br/Renov:Rmh,Kos,Htl,Gdg, Ruko,

T.Ibdh;dll;Byk Cth;NEGO;Siap Dtg;Ksih

Almt;Tlp/WA:087787190999

4 / 00523/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Js Arsitek&Kontraktor,Bangun/Renov,

Ex/Interior,Hpl,Pgr besi,Pj aluminium,

BjRingan, CvRbp:08156896877

3 / 00537/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & amanah

6 / 00683/0123

AC

Hilang BPKB AB 1068 YI A/n. Tjia Ping

Hwa D/a.Jl.Tegal Panggung No27

Danurejan YK Imbalan 5jt Hubungi:

082210002120

4 / 00644/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Stnk AB 6258 EL an: Muntakib da: Wora

Wari Rt 14 /07 Sukoreno Senttolo Kulon

Progo

3 / 00680/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BPKB AB 6672 FC an: Sismadi da:

Bunder PD IV Rt 13 Rw 7 Banaran Galur

Kulon Progo

3 / 00680/0123

AC

Dibeli rusak/normal kulkas,friser,box,

m.cuci,AC,audio dll.Harga pantas,

Minggu Buka H:085100680342

3 / 00598/0123

AC

Sriwijaya Hotel Bart Malioboro

JlGandekanLor 0811267686 Kemetiran

Kidul 23,08392575877,AC-TV-Kmd

DlDlm,Air Panas-B.Fast, Parkir
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